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日程表　Ｕ－１０  2023香川県 ジュニアサッカーリーグ前期地域リーグ（中讃西讃地区）

(午前) まんのう 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～ 丸亀城南 丸亀ＦＣ（Ｓ）

2 09：45～ エスポ 丸亀城南

3 10：30～ 郡家 エスポ

4 11：15～ たどつ（Ｋ） 郡家

5 12：00～ エスポ たどつ（Ｋ）

6 12：45～ ＳＵＮＲＩＳＥ まんのう

7 13：30～ 飯山 ＳＵＮＲＩＳＥ

8 14：15～ ＡＮＩＭＯ（Ｄ） 飯山

9 15：00～ ＳＵＮＲＩＳＥ ＡＮＩＭＯ（Ｄ）

10 15：45～

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～

2 09：45～

3 10：30～

4 11：15～

5 12：00～

6 12：45～

7 13：30～

8 14：15～

9 15：00～

10 15：45～

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～

2 09：45～

3 10：30～

4 11：15～

5 12：00～

6 12：45～

7 13：30～

8 14：15～

9 15：00～

10 15：45～ ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

Ｕ－１０（○）Ｕ－１０（○）

Ｕ－１０（○）

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

(午後)

ｖｓ

試合会場

会場当番 (午後)

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

(午後)

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ

4月2日（日）

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

会場当番

試合会場

(午後)

Ｕ－１０（○）

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

4月2日（日）

ｖｓ

4月2日（日）

Ｕ－１０（Ｄ） Ｕ－１０（○）

試合会場 土器川グランド（Ｃ）

会場当番 丸亀ＦＣ（Ｓ） (午後) (午後)

たどつ（Ｋ） ｖｓ ｖｓ

丸亀ＦＣ（Ｓ） ｖｓ ｖｓ

飯山 ｖｓ ｖｓ

ＡＮＩＭＯ（Ｄ） ｖｓ ｖｓ

丸亀城南 ｖｓ ｖｓ

丸亀ＦＣ（Ｓ） ｖｓ ｖｓ

まんのう ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

まんのう ｖｓ ｖｓ

郡家 ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ



日程表　Ｕ－１０  2023香川県 ジュニアサッカーリーグ前期地域リーグ（中讃西讃地区）

(午前) たどつ（Ｋ） 審　判 (午前) コーマラント 審　判

1 09：00～ ＡＮＩＭＯ（Ｄ） 善通寺ＦＣ たどつ（Ｏ） 善通寺東部

2 09：45～ 飯山 ＡＮＩＭＯ（Ｄ） パステル 丸亀ＦＣ（Ｈ）

3 10：30～ エスポ ＳＵＮＲＩＳＥ たどつ（Ｏ） コーマラント

4 11：15～ まんのう エスポ ＮＳＰ たどつ（Ｏ）

5 12：00～ 飯山 まんのう 善通寺東部 パステル

6 12：45～ エスポ 丸亀城南 パステル ＮＳＰ

7 13：30～ たどつ（Ｋ） 飯山 ＮＳＰ ＡＮＩＭＯ（Ｃ）

8 14：15～ 郡家 丸亀ＦＣ（Ｓ）

9 15：00～ たどつ（Ｋ） 郡家

10 15：45～ 丸亀ＦＣ（Ｓ） たどつ（Ｋ）

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～

2 09：45～

3 10：30～

4 11：15～

5 12：00～

6 12：45～

7 13：30～

8 14：15～

9 15：00～

10 15：45～

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～

2 09：45～

3 10：30～

4 11：15～

5 12：00～

6 12：45～

7 13：30～

8 14：15～

9 15：00～

10 15：45～

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ丸亀ＦＣ（Ｓ）

ｖｓ

コーマラント

ｖｓ

丸亀ＦＣ（Ｈ）

ｖｓ

ＡＮＩＭＯ（Ｃ）

コーマラント

ＡＮＩＭＯ（Ｄ）

ｖｓ

郡家

会場当番

善通寺東部 ｖｓ

善通寺ＦＣ

土器川グランド（Ｃ）試合会場

まんのう ｖｓ

ｖｓ

善通寺ＦＣ

丸亀ＦＣ（Ｈ）

善通寺東部 (午後)

ｖｓ

多度津臨海グランド（Ｂ）

Ｕ－１０（Ｅ）

ＳＵＮＲＩＳＥ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓＡＮＩＭＯ（Ｃ）

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

Ｕ－１０（Ｄ）

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ＳＵＮＲＩＳＥ ｖｓ

4月9日（日）

(午後)

善通寺ＦＣ

丸亀城南 ｖｓ

ｖｓ

丸亀城南

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

4月9日（日）

Ｕ－１０（○） Ｕ－１０（○）

試合会場

会場当番 (午後) (午後)

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

4月9日（日）

Ｕ－１０（○） Ｕ－１０（○）

試合会場

会場当番 (午後) (午後)

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ



日程表　Ｕ－１０  2023香川県 ジュニアサッカーリーグ前期地域リーグ（中讃西讃地区）

(午前) コーマラント 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～ たどつ（Ｏ） 朝比奈

2 09：45～ パステル 善通寺東部

3 10：30～ 善通寺東部 パステル

4 11：15～ たどつ（Ｏ） 丸亀ＦＣ（Ｈ）

5 12：00～ パステル たどつ（Ｏ）

6 12：45～ 香川西 ＮＳＰ

7 13：30～ ＡＮＩＭＯ（Ｃ） コーマラント

8 14：15～

9 15：00～ 香川西 ＡＮＩＭＯ（Ｃ）

10 15：45～ ＡＮＩＭＯ（Ｃ） 香川西

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～

2 09：45～

3 10：30～

4 11：15～

5 12：00～

6 12：45～

7 13：30～

8 14：15～

9 15：00～

10 15：45～

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～

2 09：45～

3 10：30～

4 11：15～

5 12：00～

6 12：45～

7 13：30～

8 14：15～

9 15：00～

10 15：45～

4月16日（日）

Ｕ－１０（Ｅ） Ｕ－１０（○）

試合会場 多度津臨海グランド（Ｂ）

会場当番 朝比奈 (午後) (午後)

善通寺東部 ｖｓ ｖｓ

朝比奈 ｖｓ ｖｓ

丸亀ＦＣ（Ｈ） ｖｓ ｖｓ

朝比奈 ｖｓ ｖｓ

丸亀ＦＣ（Ｈ） ｖｓ ｖｓ

コーマラント ｖｓ ｖｓ

ＮＳＰ ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ＮＳＰ ｖｓ ｖｓ

コーマラント ｖｓ ｖｓ

4月16日（日）

Ｕ－１０（○） Ｕ－１０（○）

試合会場

会場当番 (午後) (午後)

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

4月16日（日）

Ｕ－１０（○） Ｕ－１０（○）

試合会場

会場当番 (午後) (午後)

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ



日程表　Ｕ－１０  2023香川県 ジュニアサッカーリーグ前期地域リーグ（中讃西讃地区）

(午前) 丸亀ＦＣ（Ｓ） 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～ 善通寺ＦＣ 郡家

2 09：45～ まんのう 飯山

3 10：30～ 郡家 まんのう

4 11：15～ ＡＮＩＭＯ（Ｄ） 善通寺ＦＣ

5 12：00～ 郡家 ＡＮＩＭＯ（Ｄ）

6 12：45～ まんのう 丸亀ＦＣ（Ｓ）

7 13：30～

8 14：15～

9 15：00～

10 15：45～

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～

2 09：45～

3 10：30～

4 11：15～

5 12：00～

6 12：45～

7 13：30～

8 14：15～

9 15：00～

10 15：45～

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～

2 09：45～

3 10：30～

4 11：15～

5 12：00～

6 12：45～

7 13：30～

8 14：15～

9 15：00～

10 15：45～

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

試合会場

会場当番 (午後) (午後)

4月23日（日）

Ｕ－１０（○） Ｕ－１０（○）

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

会場当番 (午後) (午後)

Ｕ－１０（○） Ｕ－１０（○）

試合会場

4月23日（日）

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

丸亀ＦＣ（Ｓ） ｖｓ ｖｓ

善通寺ＦＣ ｖｓ ｖｓ

飯山 ｖｓ ｖｓ

善通寺ＦＣ ｖｓ ｖｓ

丸亀ＦＣ（Ｓ） ｖｓ ｖｓ

ＡＮＩＭＯ（Ｄ） ｖｓ ｖｓ

試合会場 土器川グランド（Ｃ）

会場当番 郡家 (午後) (午後)

4月23日（日）

Ｕ－１０（Ｄ） Ｕ－１０（○）



日程表　Ｕ－１０  2023香川県 ジュニアサッカーリーグ前期地域リーグ（中讃西讃地区）

(午前) 丸亀ＦＣ（Ｓ） 審　判 (午前) 香川西 審　判

1 09：00～ まんのう 丸亀城南 パステル 善通寺東部

2 09：45～ エスポ まんのう 善通寺東部 パステル

3 10：30～ ＳＵＮＲＩＳＥ 飯山 パステル ＡＮＩＭＯ（Ｃ）

4 11：15～ ＡＮＩＭＯ（Ｄ） ＳＵＮＲＩＳＥ 丸亀ＦＣ（Ｈ） 香川西

5 12：00～ 郡家 ＡＮＩＭＯ（Ｄ） 善通寺東部 コーマラント

6 12：45～ 飯山 エスポ 丸亀ＦＣ（Ｈ） たどつ（Ｏ）

7 13：30～ ＡＮＩＭＯ（Ｄ） 郡家 香川西 丸亀ＦＣ（Ｈ）

8 14：15～ 郡家 丸亀ＦＣ（Ｓ）

9 15：00～

10 15：45～

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～

2 09：45～

3 10：30～

4 11：15～

5 12：00～

6 12：45～

7 13：30～

8 14：15～

9 15：00～

10 15：45～

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～

2 09：45～

3 10：30～

4 11：15～

5 12：00～

6 12：45～

7 13：30～

8 14：15～

9 15：00～

10 15：45～

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

試合会場

会場当番 (午後) (午後)

5月7日（日）

Ｕ－１０（○） Ｕ－１０（○）

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

会場当番 (午後) (午後)

Ｕ－１０（○） Ｕ－１０（○）

試合会場

5月7日（日）

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

丸亀城南 ｖｓ たどつ（Ｏ） ｖｓ

ＳＵＮＲＩＳＥ ｖｓ ｖｓ

エスポ ｖｓ 香川西 ｖｓ

丸亀ＦＣ（Ｓ） ｖｓ ＡＮＩＭＯ（Ｃ） ｖｓ

丸亀ＦＣ（Ｓ） ｖｓ コーマラント ｖｓ

丸亀城南 ｖｓ たどつ（Ｏ） ｖｓ

飯山 ｖｓ ＡＮＩＭＯ（Ｃ） ｖｓ

たどつ（Ｋ） ｖｓ コーマラント ｖｓ

試合会場 土器川グランド（Ｃ） 多度津臨海グランド（Ｂ）

会場当番 たどつ（Ｋ） (午後) コーマラント (午後)

5月7日（日）

Ｕ－１０（Ｄ） Ｕ－１０（Ｅ）



日程表　Ｕ－１０  2023香川県 ジュニアサッカーリーグ前期地域リーグ（中讃西讃地区）

(午前) 飯山 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～ 郡家 ＳＵＮＲＩＳＥ 朝比奈 たどつ（Ｏ）

2 09：45～ ＳＵＮＲＩＳＥ 郡家 たどつ（Ｏ） 朝比奈

3 10：30～ まんのう エスポ 善通寺東部 コーマラント

4 11：15～ 善通寺ＦＣ まんのう 朝比奈 ＮＳＰ

5 12：00～ エスポ 善通寺ＦＣ

6 12：45～ 飯山 丸亀ＦＣ（Ｓ）

7 13：30～ エスポ 飯山

8 14：15～

9 15：00～

10 15：45～

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～

2 09：45～

3 10：30～

4 11：15～

5 12：00～

6 12：45～

7 13：30～

8 14：15～

9 15：00～

10 15：45～

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～

2 09：45～

3 10：30～

4 11：15～

5 12：00～

6 12：45～

7 13：30～

8 14：15～

9 15：00～

10 15：45～

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

試合会場

会場当番 (午後) (午後)

5月14日（日）

Ｕ－１０（○） Ｕ－１０（○）

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

会場当番 (午後) (午後)

Ｕ－１０（○） Ｕ－１０（○）

試合会場

5月14日（日）

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

まんのう ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ＳＵＮＲＩＳＥ ｖｓ ｖｓ

丸亀城南 ｖｓ ｖｓ

丸亀ＦＣ（Ｓ） ｖｓ コーマラント ｖｓ

丸亀城南 ｖｓ ＮＳＰ ｖｓ

善通寺ＦＣ ｖｓ コーマラント ｖｓ

たどつ（Ｋ） ｖｓ ＮＳＰ ｖｓ

試合会場 土器川グランド（Ｃ） 多度津臨海グランド（Ｂ）

会場当番 ＳＵＮＲＩＳＥ (午後) コーマラント (午後)

5月14日（日）

Ｕ－１０（Ｄ） Ｕ－１０（Ｅ）



日程表　Ｕ－１０  2023香川県 ジュニアサッカーリーグ前期地域リーグ（中讃西讃地区）

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～

2 09：45～

3 10：30～

4 11：15～

5 12：00～

6 12：45～

7 13：30～

8 14：15～

9 15：00～

10 15：45～

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～

2 09：45～

3 10：30～

4 11：15～

5 12：00～

6 12：45～

7 13：30～

8 14：15～

9 15：00～

10 15：45～

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～

2 09：45～

3 10：30～

4 11：15～

5 12：00～

6 12：45～

7 13：30～

8 14：15～

9 15：00～

10 15：45～

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

試合会場

会場当番 (午後) (午後)

5月21日（日）

Ｕ－１０（○） Ｕ－１０（○）

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

会場当番 (午後) (午後)

Ｕ－１０（○） Ｕ－１０（○）

試合会場

5月21日（日）

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

試合会場

会場当番 (午後) (午後)

5月21日（日）

Ｕ－１０（○） Ｕ－１０（○）



日程表　Ｕ－１０  2023香川県 ジュニアサッカーリーグ前期地域リーグ（中讃西讃地区）

(午前) 丸亀城南 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～ 善通寺ＦＣ 飯山 丸亀ＦＣ（Ｈ） ＡＮＩＭＯ（Ｃ）

2 09：45～ ＡＮＩＭＯ（Ｄ） 善通寺ＦＣ ＡＮＩＭＯ（Ｃ） 丸亀ＦＣ（Ｈ）

3 10：30～ 飯山 ＡＮＩＭＯ（Ｄ） 善通寺東部 香川西

4 11：15～ 丸亀城南 ＳＵＮＲＩＳＥ 丸亀ＦＣ（Ｈ） 朝比奈

5 12：00～ エスポ 丸亀城南

6 12：45～

7 13：30～

8 14：15～

9 15：00～

10 15：45～

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～

2 09：45～

3 10：30～

4 11：15～

5 12：00～

6 12：45～

7 13：30～

8 14：15～

9 15：00～

10 15：45～

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～

2 09：45～

3 10：30～

4 11：15～

5 12：00～

6 12：45～

7 13：30～

8 14：15～

9 15：00～

10 15：45～

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

試合会場

会場当番 (午後) (午後)

5月28日（日）

Ｕ－１０（○） Ｕ－１０（○）

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

会場当番 (午後) (午後)

Ｕ－１０（○） Ｕ－１０（○）

試合会場

5月28日（日）

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

たどつ（Ｋ） ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

善通寺ＦＣ ｖｓ 香川西 ｖｓ

たどつ（Ｋ） ｖｓ 朝比奈 ｖｓ

ＳＵＮＲＩＳＥ ｖｓ 香川西 ｖｓ

たどつ（Ｋ） ｖｓ 朝比奈 ｖｓ

試合会場 土器川グランド（Ｃ） 多度津臨海グランド（Ｂ）

会場当番 ＡＮＩＭＯ（Ｄ） (午後) 香川西 (午後)

5月28日（日）

Ｕ－１０（Ｄ） Ｕ－１０（Ｅ）



日程表　Ｕ－１０  2023香川県 ジュニアサッカーリーグ前期地域リーグ（中讃西讃地区）

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～

2 09：45～

3 10：30～

4 11：15～

5 12：00～

6 12：45～

7 13：30～

8 14：15～

9 15：00～

10 15：45～

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～

2 09：45～

3 10：30～

4 11：15～

5 12：00～

6 12：45～

7 13：30～

8 14：15～

9 15：00～

10 15：45～

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～

2 09：45～

3 10：30～

4 11：15～

5 12：00～

6 12：45～

7 13：30～

8 14：15～

9 15：00～

10 15：45～

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

試合会場

会場当番 (午後) (午後)

6月4日（日）

Ｕ－１０（○） Ｕ－１０（○）

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

会場当番 (午後) (午後)

Ｕ－１０（○） Ｕ－１０（○）

試合会場

6月4日（日）

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

試合会場

会場当番 (午後) (午後)

6月4日（日）

Ｕ－１０（○） Ｕ－１０（○）



日程表　Ｕ－１０  2023香川県 ジュニアサッカーリーグ前期地域リーグ（中讃西讃地区）

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～

2 09：45～

3 10：30～

4 11：15～

5 12：00～

6 12：45～

7 13：30～

8 14：15～

9 15：00～

10 15：45～

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～

2 09：45～

3 10：30～

4 11：15～

5 12：00～

6 12：45～

7 13：30～

8 14：15～

9 15：00～

10 15：45～

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～

2 09：45～

3 10：30～

4 11：15～

5 12：00～

6 12：45～

7 13：30～

8 14：15～

9 15：00～

10 15：45～

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

試合会場

会場当番 (午後) (午後)

6月25日（日）

Ｕ－１０（○） Ｕ－１０（○）

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

会場当番 (午後) (午後)

Ｕ－１０（○） Ｕ－１０（○）

試合会場

6月25日（日）

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

試合会場

会場当番 (午後) (午後)

6月25日（日）

Ｕ－１０（○） Ｕ－１０（○）



日程表　Ｕ－１０  2023香川県 ジュニアサッカーリーグ前期地域リーグ（中讃西讃地区）

(午前) ＮＳＰ 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～ 朝比奈 香川西

2 09：45～ パステル ＡＮＩＭＯ（Ｃ）

3 10：30～ たどつ（Ｏ） パステル

4 11：15～ 朝比奈 ＮＳＰ

5 12：00～ パステル 朝比奈

6 12：45～

7 13：30～

8 14：15～

9 15：00～

10 15：45～

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～

2 09：45～

3 10：30～

4 11：15～

5 12：00～

6 12：45～

7 13：30～

8 14：15～

9 15：00～

10 15：45～

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～

2 09：45～

3 10：30～

4 11：15～

5 12：00～

6 12：45～

7 13：30～

8 14：15～

9 15：00～

10 15：45～

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

試合会場

会場当番 (午後) (午後)

7月16日（日）

Ｕ－１０（○） Ｕ－１０（○）

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

会場当番 (午後) (午後)

Ｕ－１０（○） Ｕ－１０（○）

試合会場

7月16日（日）

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ＮＳＰ ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

香川西 ｖｓ ｖｓ

ＮＳＰ ｖｓ ｖｓ

香川西 ｖｓ ｖｓ

ＡＮＩＭＯ（Ｃ） ｖｓ ｖｓ

試合会場 多度津臨海グランド（Ｂ）

会場当番 朝比奈 (午後) (午後)

7月16日（日）

Ｕ－１０（Ｅ） Ｕ－１０（○）



日程表　Ｕ－１０  2023香川県 ジュニアサッカーリーグ前期地域リーグ（中讃西讃地区）

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～

2 09：45～

3 10：30～

4 11：15～

5 12：00～

6 12：45～

7 13：30～

8 14：15～

9 15：00～

10 15：45～

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～

2 09：45～

3 10：30～

4 11：15～

5 12：00～

6 12：45～

7 13：30～

8 14：15～

9 15：00～

10 15：45～

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～

2 09：45～

3 10：30～

4 11：15～

5 12：00～

6 12：45～

7 13：30～

8 14：15～

9 15：00～

10 15：45～

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

試合会場

会場当番 (午後) (午後)

7月23日（日）

Ｕ－１０（○） Ｕ－１０（○）

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

会場当番 (午後) (午後)

Ｕ－１０（○） Ｕ－１０（○）

試合会場

7月23日（日）

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

試合会場

会場当番 (午後) (午後)

7月23日（日）

Ｕ－１０（○） Ｕ－１０（○）


